11. הספר המשוגע, מאת חיים גורי, ספריה לעם, הוצאת עם עובד, 1971.
12. תחת התות, מאת יצחק שלו, הוצאת לוי-אפשטיין, 1971.
13. שירה, מאת ש"י עגנון, הוצאת שוקן, 1971.
14. עד מוות, סיפור מאת עמוס עוז, "קשת" מה', סתיו תשל"ל 1969.
15. אהבה מאוחרת, סיפור מאת עמוס עוז, "קשת" מט', סתיו תשל"א 1970.
16. אנשי סדום, רומאן מאת אהוד בן-עזר, הוצאת עם עובד, ספרית ילקוט, ת"א 1968.
17. של מי אתה ילד, רומאן מאת חנוך ברטוב, הוצאת עם עובד, ספריה לעם, ת"א 1970.
18. הספר המשוגע, מאת חיים גורי, הוצאת עם עובד, ספריה לעם, ת"א 1971.

19. היכל הכלים השבורים, ספרית פועלים, 1969.
20.